
3/7/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook 

UQUIDACION DE CREDITO HERNANDO SUAREZ SANCHEZ 

luz hortensia urrego <luzurregocg@hotmail.com> 
Lun -.7i06/2020 4:28 PM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

111 1 archivos adjuntos (145 KB; 

10 CM EJECUCION HERNANDO SUAREZ SANCHEZ.pcit 

Cordial saludo 

Juzgado Primero Civil Municipal de Ejecución de Cali 

Comedidamente me dirijo a usted con el fin de allegar LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA, para que obre y conste en el expediente del titular 

HERNANDO SUAREZ SANCHEZ radicado No. 2014-0009 

Por favor confirmar como prueba de recibido. 

Cordialmente 

LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZALEZ 
ABOGADA EXTERNA 
Oficina de Abogados 
Cra. 4 No. 10-44 Oficina 11-11 
Edificio Plaza de Cayzedo — Cali 
Tel: 5244948-8963218 

Libre de virus. www.avaslcom 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062103.08&popoutv2=1 1/1 



• • 
LUZ H. URREGO DE GONZALEZ 

ABOGADA 

Señor Doctor 
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS CALI 
E. S. D. 

Proceso: Ejecutivo Singular 
Demandante: PA FC RF SOLICUIONES S.A. 
Demandados: HERNANDO SUAREZ SANCHEZ 

Radicación: 2014 - 00009 

Origen: Juzgado 32 Civil Municipal de Cali. 

LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZÁLEZ, actuando como apoderada de la 
parte demandante dentro del proceso de la referencia, con el respeto acostumbrado 
me dirijo al señor Juez, con el fin de allegar la liquidación del crédito judicializado, 
actualizada. 

Sírvase oficiar 

Del Señor Juez, atentamente, 

E IA UW-E ID O øLEZ 
C.C. No. 41.652.895 Bogotá 
T.P. No. 21.542 del C.S. J 

Carrera 4 No. 10-44 Oficina 11-11 Edificio Plaza de Cayzedo — PBX 5244948 — Cali 
Correo electrónico luzurregoca(idiotinall.com 



LIQUIDACION DE CREDITO 

Deudor: HERNANDO SUAREZ SANCHEZ 

Obligacion: 2554720 

CAPITAL: $ 30.256.469,00 

VIGENCIA 
Bancario

Máxima 
Cte. 

Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE 
--......„..h.

HASTA T. Efectiva 
Efectiva 

Anual 1.5 

Nominal 

Mensual 
FINAL DÍAS INTERESES 

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30 644.012,88 
01-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 29 622.545,78 
01-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 2,13% 30 644.012,88 
01-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30 645.212,59 
01-feb-15 28-feb-15 19,21% 29,06% 2,15% 2,15% 27 585.095,51 
01-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 2,13% 30 645.312,55 
01-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 29 628.435,92 
01-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 650.106,12 
01-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 29 628.339,46 
01-jur-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 646.711,52 
01-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 30 646.711,52 
01-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 2,14% 29 625.154,47 
01-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 648.908,49 
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 29 627.181,71 
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 2,14% 30 648.808,67 
01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 659.271,01 
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 28 615.319,61 
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 2,18% 30 659.271,01 
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 29 661.987,16 
01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 30 684.814,30 
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 2,26% 29 661.987,16 
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 708.369,04 
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 30 708.369,04 
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 2,34% 29 684.756,73 
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 727.363,17 
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 29 703.117,74 
01-díc-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 2,40% 30 727.363,17 
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 737.537,98 
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 27 663.784,18 
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 737.537,98 
01-abr-17 30-abr-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 29 712.953,38 
01-may-17 31-may-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 737.537,98 
01-jun-17 30-jun-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 29 702.836,19 
01-jui-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 727.071,93 
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 727.071,93 
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 29 702.836,19 
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% 30 702.792,61 
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 29 673.964,95 
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 2,29% 30 691.606,51 
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 689.245,86 
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 27 628.808,93 
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 688.950,64 
01-abr-18 30-ahr-18 20,48% 30.72% 2,26% 2,26% 29 660.271,73 
01-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 681.856,05 
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 29 654.545,81 
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 669.694,56 

ialzada 



01-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 667.017,91 
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 29 641.042,23 
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 657.778,78 
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 29 653.596,29 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 650.904,26 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 643.712,87 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 27 593.880,92 
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 650.006,34 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 626.892,20 
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 649.108,13 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 29 626.313,08 
01-jui-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 647.310,86 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 648.509,17 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 626.892,20 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 641.912,14 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11%' ' 2,11% 29 618.482,84 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 636.202,21 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 631.987,45 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 597.996,95 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 637.405,26 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 608.590,30 

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 614.458,59 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 591.924,43 

• 
Total Intereses 2031 45.491.369,98 

líquidacion anterior 38.157.693,74 

Intereses Corrientes 

Intereses Moratorios 45.491.369,98 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $83.649.063,72 

ializada 



Señor 
JUEZ DECIMO (10) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUION DE CALI 
E. S. D. 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: STEVEN ALFONSO HURTADO MORALES 
RADICACIÓN: 27-2018-947 

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, 
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como 
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada 
a la fecha de Diciembre 05 de 2019. 

• Obligación No. 610108001 $24.232.599,05 (CR) 

Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de 
continuar con el proceso. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

RO JOS EJIA MURGUEITIO 
C.C. Ncr-16":t-5-iSt-11-c—le Cali 
T.P. No. 36.381 del C.S de la J. 
so 

Calle 5 oeste N° 27- 25 Barrio Tejares de San Fernando.Tel 8889181 a 88 9184. 
secretadageneral mejlayasocladosabogdos.com 
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ido 

111.011, 

Bancolombia«.

Medellin, diciembre 5 de 2019 

Producto Consumo 
Pagaré arotoacior 

Ciudad 

Titular 
Cédula o Nit. 
Obligación Nro. 
Mora desde 

Tasa máxima Actual 

STEVEN ALFONSO HURTADO MORALES 
1.144.145.914 
610108001 
junio 27 de 2018 

25,19% 

Liquidación de la Obligación a Jun 28 de 2018 

Capital 
m t. Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda 

Valor en pesos 
33.102.732,00 

0,00 
0,00 
0,00 

33.102.732,03 

Saldo de la obligación a nov 28 de 2019 

Capital 

Interés Corriente 

Intereses por Mora 

Seguros en Demanda 

Total Demanda 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ 

Preparación de Demandas 

Valor en pesos 

16.551.366,00 

0,00 

7.681.233,05 

0,00 

24.232.599,05 
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6/7/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook 

RV: liquidacion proceso2018-264 - 
Juzgado 10 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j10ejecmcali@cendolramajudicial.gov.co> 
Jue 2/07/2020 4:12 PM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

• 1 archivos adjuntos (396 KB) 

020720-105230.pdf; 

De: Merary Castillo Guzman <merary105@hotmail.com> 

Enviado: jueves, 2 de julio de 2020 11:00 

Para: Juzgado 10 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j10ejecmcali@cendobramajudicialgov.co> 

Asunto: liquidacion proceso2018-264 

https://outlook.office.com/mk/deeplink?version=2020062804.02&popoutv2=1 1/1 



1. 

Doctor 

CARLOS JULIO RESTREPO GUEVARA 

JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DÉ SENTENCIAS DE CALI 

E. S. D. 

Ref: Asunto: EJECUCION DE SENTENCIA 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: DEICY YASMIN FLOR SARRIA 

Demandado: JUAN MANUEL GIL BONILLA 

Radicación: 2018-00264-00 — 

En mi calidad de apoderada de la parte demandante: , a usted cornedidamente 
presento la liquidación del crédito de la siguiente manera: 

CAPITAL : 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.400.000,00) 

3.400.000,00 

Desde Hasta Días Tasa Meliá (%) 
22-agc-2016 30-sep-2016 40 2.34 - 106.080,00 
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,40 250,240.00 
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,44 $ 248.88C,00. 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 .2,44 251.645,33 
01-juI-2017 31-jul-2017 31 2,40 . 84.32000 

01-ago-2017 31-ago-2017 31 2.40 84,320,00 
01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35 79.900,00 
01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32 $ 81 509,33 
01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30 $ 78.200.00 
01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29 1, 80:455,33 
01-ene-2018 
01-feb-2018' 

31-ene-2018• 
28-feb-2018 

31 
28 

2,28 
2,31 

.5 80.104,00 
. • 

73.304,00 
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28 $ 80.104.00 
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26 $ 76 840,00 
01-May-2018 31-may-2018 31 • 2;25 $ 79.11)50,00 
01-jun-2018 30-Jun-2018 30 2,24 ' 1 76.160,00 
01-jul-2018 31-jul-2018 31. 2,21 U ; 77.644,67 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20 - .. $. ' 77293,33 , 
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2.19 74.460,00 



01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 76.239,33 
01-nov-2018 30-nov-2018 pa 2,16 73.440.00 
01-dic-2018 31-dic-2018 .51 2,15 •$ 75.536,67 
01-ene-2019 31-ene-2019 . 1. 2,13 $ 74.834:00 
01-feb-2019 
01-mar-2019 

28-feb,,•;2919 •• • 
31-mar-2019 

28 
31 

2,18 
2,15 

S 69.178,67 
$ 75.536,67 

01-abr-2019 30-abrk2019 30 2,14 • 5 72160,00 
01-may•2019 31-miy-2019 . 31 2,15 $ 75,536,67 
01-jun-2019 30-jup:2019 • 30 2,14 $ 72.760,00 
01-jul-2019 31 2,14 $ 75.185,33 
01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14 S. 75.185.33 
01-sep-20.19 30-sep-2019 30 2,14 5 72.760,00 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12 $ 74.482,67 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 $ 71,740,00 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 5 73,780,00 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 $ 73.428.67 
01-feb-2020.. 29-feb-2020 29 2,12 $ 69.677,33 

• 01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 S 74,131,33 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08 $ 70.720,00 
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 71,320,67 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 68.680 00 
01-jul-2020 02-jul-2020 2 2,02 $ 4.578,67 

MAS EL VALOR notificaciones 

• 

Sub-Total 6,982 002,00 
S 18 200 00 

TOTAL $ 7.000 202,00 

Renuncio a la notificación y termino de ejecutoria de auto favorable. 

Atentamente, 

MERAV CASTILLO GUZMAN' 

CC. No. 34.529.540 Popayán 

TP. No, 46212 CSJ 



3/7/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook 

ohl-EJECCION ORIGEN 12 CM / 2017-510 LIQUIDACION DE CREDITO 

Martha Mejia A&A Ltda <juridico4@marthajmejia.com> 
jue 2/07/2020 10:10 AM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

e 1 archivos adjuntos (113 KB) 

10 ej 2017-5 10.pd f; 

CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA, mayor de edad, vecino de la ciudad de Cali, de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando como 
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto memorial aportando liquidación de crédito. 

Coordialment e 

Martha J Mejia Arsz A Lob 
Fernando Agredo 
Dependiente Juridico 
JuridicoVdmarthajmejia.com 
Santiago de Cali 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.02&popoutv2=1 1/1 



ABOGADOS & ASOCIADOS 
Ed. Residencias Aristi 
Cra 9 No 9-49 PISO 11 
PBX: 4852318 
E-mail jurídico3@martbajmejia.com 
Cali - Colombia 

SEÑOR 
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 
ORIGEN: JUEZ 12 CIVIL MUNICPAL 
CALI - VALLE 
E. S. D. 

REF : PROCESO EJECUTIVO 
DTE : BANCO W S.A. 
DDO : ALBA LUZ DE LA CRUZ CHAVEZ 
DDO : JOSE MANUE LOPEZ GUZMAN 
RAD : 2017-510 

ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO 

CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, 
de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de apoderado de 
la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me 
permito aportar a su despacho la liquidación de los créditos pretendidos: 

TREINTA MILLONES TRECIENTOS DIEZ Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
VEINTI CUATRO PESOS MCTE S 30.317.324 

Del señor Juez, 

Atentamente, 

CESAR AUGUSTO MONSALV ANGARITA 
CC. No. 94540879 de Cali 
T. P. No. 178722 del C. S. J. 

\/./ 5G-2-



4 

Plazo TEA pactada, a mensual >» 
Tasa mensual pactáda 
Resultado tasa pactada o pedida >> 

Mora TEA pactada, a mensual >» 

Tasa mensual pactada >>> 

Resultado tasa pactada o pedida >> 
Saldo de capital, Fol. » 

Máxima 

Máxima 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. as 

Vigencia 

Desde Hasta 

02-ago-17 31-ago-17 

JUZGADO 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Plazo Hasta 

Mora Hasta (Hoy) 
05-jun-20

Comercial 
Consumo 
Microc u Otros 

Brio, Máxima Insede .en esta 
Cte. Mensual lasa • columna: 

Efec. Autorizada 
Aplicab capitales! Capital Liquidable días 

Anual la ...9k1,1111.M.9.1.91_ 

02-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 

01-sep-17 30-sep-/ 7 21,48% 2,35% 2,355% 
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 
01-dic-17 31-d1c-17 20,77% 2,29% - 2,286% 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 

01-jun-18 30-jon-18 20,28% 2,24% 2,238% 
01-jui-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 

01-oct-18 31-oct-18 19,69% 2,18% 2,180% 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 
01-dic-18 31-dic-f8 19,40% 2,15% 2,151% 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 
01-kb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 
01Vun-19 30jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 
01-oct-19 31-oci-19 19,10% 2,12% 2,122% 
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 
01-dic-19 31-dlc-19 19,03% 2,11% 2,115% 

01-ene-20 31-ene-20 19,06% 2,12% 2,118% 
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 

01-mar-20 31-mar-20 19,06% 2,12% 2,118% 
01-abr-20 30-abr-20 19,06% 2,12% 2,118% 

01-may-20 31-may-20 19,06% 2,12% 2,118% 
011-fun-20 05-jun-20 19,06% 2,12% 2,118% 

, 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Intereses en esta 
Liquidación 

Saldo de 
Intereses 

000 

Saldo de Capital 
más Intereses 

0,00 

16.904333,00 16.904.333,00 1 29 392.675,60 392.675,60 17.297.008,60 

16.904.333,00 1 30 398.058,53 790.734,13 17.695.067,13 

16.904.333,00 1 30 392.651,25 1.183.385,38 18.087.718.38 

16.904.333,00 1 30 389.529,51 1.572.914,89 18.477.247,89 

16.904.333,00 1 30 386.401,56 1.959.316,45 18.863.649,45 

16.904.333,00 30 385.082,66 2344.399,11 19.248.732,11 

16.904.333,00 30 390.351,62 2.734.750,73 19.839.083,73 

16.904.333.00 1 30 384.917,72 3.119.668,45 20.024.001,45 

16.904.333,00 1 30 381.615,28 3.501.283,73 20.405.616,73 

16.904.333,00 1 30 380.953,96 3.882.237,69 20.786.570,69 

16.904.333,00 1 30 378.305,89 4.260.543,57 21.164.876,57 

16.904.333,00 1 30 374.159,32 4.634.702,89 21.539.035,89 

16.904.333,00 j 30 372.663,87 5.007.366,76 21.911.699,76 

16.904.333,00 1 30 370.501,26 5.377.888,02 22.282.201,02 

16.904.333' 00 1 30 368.502,36 5.746.370,38 22.650.703,38 

16.904.333,00 1 30 365.165,19 6.111.535,57 23.015.868,57 
16.904.333,00 30 363.861,15 6.475.196,72 23.379.529,72 
16.904.333,00 1 30 359.643,31 6.834.840,04 23.739.173,04 
16.904.333,00 1 30 368.869,03 7.203.509,07 24.107.842,07 

16.904.333,00 1 30 363.159,48 7.566.868,55 24.471.001,55 
16.904.333,00 30 362.323,01 7.928.991,56 24.833.324,56 
16.904.333,00 1 30 362.657.65 8.291.649,22 25.195.982,22 
16.904.333,00 i 30 361.988,30 8.653.637,52 25.557.970,52 
16.904.333,00 1 30 361.653,52 9.015.291,03 25.919.624,03 
16.904.333,00 30 362.323,01 9.377.614,04 26.281.947,04 
16.904.333,00 1 30 362.323,01 9.739.937,08 26.644.270,06 
16.904333,00 1 30 358.637,24 10.098.574,30 27.002.907,30 
16.904.333.00 ' 30 
16.904.333,00 30 
16.904.333,00 i 30 

357.462,68 
357.462,68 
357.966,17 

10.456.036,98 
10.813.499,65 
11.171.465,83 

27.360.369,98 
27.717.832,65 
28.075.798,83 

16.904.333,00 1 30 357.966,17 11.529.432,00 28.433,765,00 

16.904.333,00 1 30 357.996,17 11.887.398,17 28.791.731,17 

16.904.333,00 1 30 
16.904.333,00 1 30 

.357.966,17 
357.968,17 

12.245.364,34 
12.603.330,51 

29.149.697,34 
29.507.683,51 

16.904.333,00 1 5 59.661,03 12.662.991,53 29.567.324,53 
12.662.991,531 12.662.991,53 29.567.324,531 

1 

SALDO DE CAPITAL 
SALDO DE INTERESES 

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 

16.904.333,00 
12.662.991,53 

750.000 00 
30.317.324,53 
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10 EJECUCION ORIGEN 22 CM 2018-620 LIQUIDACION DE CREDITO 

Martha Mejia A&A Ltda <juridico4@marthajmejia.com> 
jue 513 AM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudici'al.gov.co> 

I 1 archivos adjuntos r9r) 

10 ej 2018-620.pdf; 

,a 

CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA, mayor de edad, vecino de la ciudad de Cali, de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando como 
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto memorial aportando liquidación de crédito. 

Coordialinente 

Martha J Mcjia A&A Idda 
Fernando Agredo 
Dependiente Juridic° 
Juridícod.(íimarthajw_ejia.com
Santiago de Cali 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.02&popoutv2=1 1/1 



ABOGADOS & ASOCIADOS 
Ed. Residencias Aristi 
Cra 9 No 9-49 PISO 11 
PBX: 4852318 
E-mail jurídico3@marthajmejia.com 
Cali - Colombia 

'A 

SEÑOR 
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 
ORIGEN: JUEZ 22 CIVIL MUNICIPAL 
CALI - VALLE 
E. S. D. 

REF : PROCESO EJECUTIVO 
DTE : BANCO DE OCCIDENTE 
DDO : GLORIA CECILIA BERRIO 
RAD : 2018-620 

ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACION DE CREPITO 

CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, 

de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de apoderado de 

la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me 
permito aportar a su despacho la liquidación de los créditos pretendidos: 

CINCUENTA Y DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS MCTE $ 52.177.525 

Del señor Juez, 

Atentamente, 

CESAR AUGUSTO MONSAL ANGARITA 
CC. No. 94540879 de Cali 
T. P. No. 178722 del C. S. J. 

JME-OCC1275-1 



e 

41 4

JUZGADO 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Plazo TEA pactada, a mensual >», 
Tasa mensual pactada si» 

Resultado tasa pactada o pedida » Máxima 

Mora TEA pactada, a mensual ›.» 
Tasa mensual pactada 
Resultado tasa pactada o pedida » Máxime 

Saldo de capital, Fol. 
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. a> 

Plazo Hasta 

Mora Hasta (Hoy) 

1 

09-Jun-20 
Comercial 
Consumo 
Microc u Otros 

Vigencia 

Desde Hasta 

Brio. 
Cte. 

Efec' 
Anual 

Máxima '
Tasa Mensual 

• 
Autorizada 

Aplicab 
le 

1,5 

• 
Inserte en esta 
' .'columna .. 

Capitales,
cuotas u otros 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Capital Liquidable días 
Intereses en esta Saldo de 

Liquidación intereses 
0,00 1 0,00 

Saldo de Capital 
más Intereses 

0,00 I 27-sep--18 I 30-sep-18 
27-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% > 35.795.399,00 35.795.399,00 1 4 104.606,24 104.606,24 35.900.005,24 
01-oct-18 31-oct•18 19,69% 2,18% 2,180% 35.795 399,00 1 30 780.314,08 884.920,32 36.680.319,32 
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 35.795.399,00 1 30 773.247,53 1.858.167,85 37.453.566,85 
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 35.795.399,00 1 30 770.062,68 2.428.230,53 38.223.629,53 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 35.795.399,00 1 30 761.554,79 3.189.785,32 38.985.184,32 
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 35.795.399,00 1 30 780.667,01 3.970.452,33 39.765.851,33 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2.15% 2,148% 35.795.399,00 1 30 769.000,38 4.739.452,71 40.534.851,71 
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 35,795.399,00 1 30 767.229,14 5.508.681,85 41.302.080,85 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2.15% 2,145% 35.795.399,00 1 30 767.937,75 8.274.619,60 42.070.018,60 
01-jun-19 30-jun-19 19,30% .2,14% 2,141% 35.795.399,00 1 30 766.520,37 7.041.139,97 42.836.538,97 
01¡u1-19 31-Jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 35.795.399,00 1 30 765.811,46 7.806.951,43 43.602.350,43 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 35.795.399,00 1 30 767.229,14 8.574.180,57 44.369.579,57 
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 35.795.399,00 1 30 767.229,14 9.341.409,70 45.136.808,70 
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2.12% 2,122% 35.795.399,00 1 30 759.424,41 10.100.834,11 45.896.233,11 
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 35.795.399,00 1 30 756.937,24 10.857.771,36 46.653.170,36 
01-dic-19 31-dic-19 19,03% 2,11% 2,115% 35.795.399,00 1 30 756.937,24 11.614.708,60 47.410,107,60 

01 -ene-20 31-ene-20 19,06% 2,12% 2,118% 35.795.399,00 1 30 758.003,40 12.372.712,00 48.168.111,00 
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 35.795.399,00 1 30 758.003,40 13.130.715,40 48.926.114,40 

01-mar-20 31-mar-20 19,06% 2,12% 2,118% 35.795.399,00 1 30 758.003.40 13.888.718.80 49.684.117,80 
01-abr-20 30-abr-20 19,06% 2,12% 2.118% 35.795.399,00 1 30 758.003,40 14.646.722,20 50.442.121,20 

01-may-20 31-may-20 19,06% 2,12% 2,118% 35.795.399,00 I 30 758.003,40 15.404.725,60 51.200.124,60 
01-jun-20 09-tun-20 19,06% 2,12% 2,118% 35.795.399,00 i 9 227.401,02 15.632.126,62 51.427.525,62 

• 1 15.632.126,62 /5.632.126,621 51.427.525,621 

SALDO DE cAprrAL 35.795.399,00 
SALDO DE INTERESES 15.832.126,62 

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 750.000.00 
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 52.177.525,62 
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LIQUIDACION DE CREDITO FERNANDO BRICEÑO 

luz hortensia urrego <luzurregocg@hotmail.com> 
Lun 15/06/2020 7;,',.; PM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (70 K6i 

LIQUIDACION DE CREDITO FERNANDO BRICEÑO.pdt; 

Cordial saludo 
Juzgado Décimo Civil Municipal de Ejecución 
Comedidamente me dirijo a usted con el fin de allegar memorial aportando liquidación de crédito para que obre y conste del titular FERNANDO BRICEÑO 
radicado No. 2018-00889 por favor confirmar como prueba de recibido. 

Muchas gracias 

a'

Cordialmente 

LUZ HORTENSIA URREGO 
ABOGADA EXTERNA 

Libre de virus. www.avasLcorn 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062103.08&popoutv2=1 1/1 



LUZ H. URREGO DE GONZALEZ 
ABOGADA 

Señor Doctor 
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 
E. S. D. 

PROCESO: 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 
ORIGEN: 

Ejecutivo 
RF ENCORE S.A.S 
FERNANDO BRICEÑO 
JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
Rad: 2018-00889 

LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZALEZ, obrando como apoderada de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, con el respeto acostumbrado me dirijo al 

señor Juez, con el fin de allegar actualizada la liquidación del crédito judicializada. 

Adjunto lo anunciado. 

Del señor Juez, atentamente, 

Z HO ENSIA URREGO~ 
C.C. No. 41.652.895 de Bogotá 
T.P. No. 21.542 C.S.J. 

Carrera 4 No. 10-44 Oficina 11-11 Edificio Plaza de Cayzedo telfax 524948 - Cali 



LIQUIDACION DE CREDITO 

Deudor: 
FERNANDO BRICEÑO 

Obligacion: FZA000000161567 

CAPITAL: $ 10,836,779.56 

VIGENCIA 
Bancario 

Cte. 
Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva 

Anual 1.5 

Nominal 

Mensual 
FINAL DÍAS INTERESES 

--______•, 

29.91% 2.20% 30-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 1 7,963.39 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 29 229,598.28 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30 235,592.71 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 29 226,291.54 

01-clic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30 233,130.51 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 30 230,554.81 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 27 212,706.80 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 232,808.90 

01-abr-19 30-a br-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 224,530.25 

01-may-19 31-may-19 19.34% - 29.01% 2.15% 2.15% 30 232,487.20 

01-jun-19 30-ju n-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 29 224,322.83 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 231,843.48 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98%- 2.14% 2.14% 30 232,272.67 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 224,530.25 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 229,909.85 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 29 221,518.32 

01-dc-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30 227,864.76 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30 226,355.19 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 28 214,181.01 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30 228,295.65 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 29 217,975.17 

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30 220,076.98 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 29 212,006.05 

Total Intereses 648 4,976,816.62 

Capital 10,836,779.56 

Intereses Corrientes 

Intereses Moratorios 4,976,816.62 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $15,813,596.18 

Sin abonos 
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LIQUIDACION DE CREDITO 

luz hortensia urrego <luzurregocg@hotmail.com> 
iuO 15/06/MK) 7:26 PM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendojsamajudicial.gov.co> 

01 1 archivos adjuntos (71 KB) 

doc04857420200601171210.pdf; 

Cordial saludo 
Juzgado Décimo Civil Municipal de Ejecucion 
Comedidamente me dirijo a usted con el fin de allegar memorial aportando liquidación de crédito para que obre y conste del titular ITALO NOGUERA 
ESQUIVEL radicado No. 2018-00847 por favor confirmar como prueba de recibido. 

Muchas gracias 

Cordialmente 

LUZ HORTENSIA URREGO 
ABOGADA EXTERNA 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062103.08&popoutv2=1 1/1 



LUZ H. URREGO DE GONZALEZ 
ABOGADA 

Señor Doctor 
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI - VALLE 
E. S. D. 

PROCESO: 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 
ORIGEN: 

Ejecutivo 
RF ENCORE SAS 
ITALO NOGUERA ESQUIVEL 
JUZGADO 24 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
Rad: 2018-00847 

LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZALEZ, obrando como apoderada de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, con el respeto acostumbrado me dirijo al 

señor Juez, con el fin de allegar actualizada la liquidación del crédito judicializada. 

Adjunto la anunciado. 

Del señor Juez, atentamente, 

L Z HO ENSIA URREGO DE 
C.C. No. 41.652.895 de Bogotá 
T.P. No. 21.542 C.S.J. 

Carrera 4 No. 10-44 Oficina 11-11 Edificio Plaza de Cayzedo telfax 524948 - Cali 



LIQUIDACION DE CREDITO 

Deudor: ITALO NOGUERA ESQUIVEL 

Obligacion: • N/A 

CAPITAL: . $ 62,595,831.96 

VIGENCIA 
Bancario

Máxima 
Cte. 

Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva 

Anual 1.5 

Nominal 

Mensual 
FINAL DÍAS INTERESES 

29.91% 2.20% 30-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 1 45,998.47 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 29 1,326,214.62 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30 1,360,839.88 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 29 1,307,114.08 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30 1,346,617.59 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 30 1,331,739.75 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 27 1,228,645.36 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 1,344,759.95 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 1,296,940.46 

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30 1,342,901.70 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 29 1,295,742.35 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 1,339,183.43 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 1,341,662.54 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 1,296,940.46 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 1,328,014.33 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 29 1,279,542.82 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30 1,316,201.39 

01-ene-20 31-ene-20 -18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30 1,307,481.72 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 28 1,237,160.77 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30 1,318,690.32 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 29 1,259,076.73 

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30 1,271,217.29 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 29 1,224,597.69 

Total Intereses 648 28,747,283.72 

Capital 62,595,831.96 

Intereses Corrientes 

Intereses Moratorios 28,747,283.72 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $91,343,115.68 

Sin abonos 
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LIQUIDACION DE CREDITO EDGAR HUNG CALDERON 

luz hortensia urrego <luzurregocg@hotmail.com> 
1.un Pm 
Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co,

I archivos adjuntos i71 Kel 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO EDGAR HUNG CALDERON.pdt 

Cordial saludo 
Juzgado Décimo Civil Municipal de Ejecución de Cali 
Comedidamente me dirijo a usted con el fin de allegar liquidación de crédito para que obre y conste en el expediente del titular EDGAR HUNG CALDERON 
radicado No. 2018-00775. Por favor confirmar como prueba de recibido. 

Cordialmente 

LUZ HORTENSIA URREGO 
ABOGADA EXTERNA 

Libre de virus www.avast.com 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062103.08&popoutv2=1 1/1 



LUZ H. URREGO DE GONZALEZ 
ABOGADA 

wit 

Señor Doctor 
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 
E. S. D. 

PROCESO: Ejecutivo 
DEMANDANTE: RF ENCORE S A S. 
DEMANDADO: EDGAR HUNG CALDERON 

Rad: 2018-00775 

ORIGEN: JUZGADO 21 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZALEZ, obrando como apoderada de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, con el respeto acostumbrado me dirijo al 

señor Juez, con el fin de allegar actualizada la liquidación del crédito judicializado. 

Adjunto lo anunciado. 

Del señor Juez, atentamente, 

i1U SlA URREGO D ON EZ 
C.C. No. 41.652.895 de Bogotá 
T.P. No. 21.542 C.S.J. 

Carrera 4 No. 10-44 Oficina 11-11 Edificio Plaza de Cayzedo telfax 524948 - Cali 



í j i,IQUIDACION DE CREDITO 

Deudor: EDGAR HUNG CALDERON 

Obligacion: 1000249790 

CAPITAL: $ 31,857,144.62 

VIGENCIA 
Bancario

Máxima 
Cte. 

Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva 

Anual 1.5 

Nominal
FINAL 

Mensual 
DÍAS INTERESES 

31-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.20% 0 - 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 29 674,955.66 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30 692,577.63 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 29 688,173.88 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30 685,339.42 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 30 677,767.58 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 27 625,299.35 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 684,394.00 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 660,057.04 

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30 683,448.28 
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 1.14% 2.14% 29 659,447.28 
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 681,555.93 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% • 2.14% 2.14% 30 682,817.63 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 660,057.04 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 675,871.59 
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 29 651,202.80 
01-clic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30 669,859.58 
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30 665,421.85 
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 28 629,633.13 
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30 671,126.29 
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 29 640,786.91 
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30 646,965.65 
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 29 623,239.35 

Total Intereses 647 14,629,997.88 

Capital 31,857,144.62 

Intereses Carrientes 

Intereses Moratorios 14,629,997.88 

TOTAL: CAPITAL÷INTERESES: $46,487442.50 

Sin abonos 
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LIQUIDACION DE CREDITO JORGE IVAN GARCIA MEJIA 

luz hortensia urrego <luzurregocg@hotmail.com> 
t.un 15/OGIK,n

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendojsamajudicial.gov.co,

Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook 

1 anlivos adjuntos 166 KB) 

LIQUIDACION DE CREDITO JORGE IVAN GARCIA MEJIA.pdf; 

Cordial saludo 
Juzgado Décimo Civil Municipal de Ejecución de Cali 
Comedidamente me dirijo a usted con el fin de allegar liquidación de crédito para que obre y conste en el expediente del titular JORGE IVAN GARCIA 
MEMA radicado No. 2018-00629. Por favor confirmar como prueba de recibido. 

Cordialmente 

LUZ HORTENSIA URREGO 
ABOGADA EXTERNA 

Libre de virus. www.avast.com 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062103.08&popoutv2=1 1/1 
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LUZ H. URREGO DE GONZALEZ 
ABOGADA 

Señor Doctor 
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI 
E. S. D. 

PROCESO: Ejecutivo 
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S 
DEMANDADO: JORGE IVAN GARCIA MEJIA 

Rad: 2018-00629 

ORIGEN: JUZGADO 05 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZALEZ, obrando como apoderada de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, con el respeto acostumbrado me dirijo al 

señor Juez, con el fin de allegar actualizada la liquidación del crédito judicializado. 

Adjunto lo anunciado. 

Del señor Juez, atentamente, 

cy ; 
ti HO ENSIA URREGO DE O EZ 

C.C. No. 41.652.895 de Bogotá 
T.P. No. 21.542 C.S.J. 

Carrera 4 No. 10-44 Oficina 11-11 Edificio Plaza de Cayzedo telfax 524948 - Cali 



LIQUIDACION DE CREDITO 

Deudor: JORGE IVAN GARCIA MEJIA 

Obligacion: ZA02503651 

CAPITAL: $ 27,494,171.00 

VIGENCIA 
Bancario

Máxima 
Cte. 

Autorizada TASA UQUIDACION 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva 

Anual 1.5 

Nominal 

Mensual 
FINAL DÍAS INTERESES 

31-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.20% 0 - 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 29 582,517.56 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30 597,726.13 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 29 593,925.49 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30 591,479.23 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 30 584,944.39 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 27 539,661.90 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 590,663.29 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 569,659.38 

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30 589,847.09 

01-ju n-19 30-ju n-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 29 569,133.13 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92%. 2.14% 2.14% 30 588,213.90 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 589,302.81 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 29 569,659.38 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 583,308.06 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 29 562,017.76 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30 578,119.42 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30 574,289.45 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 28 543,402.15 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30 579,212.64 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 29 553,028.37 

Total Intereses 559 10,977,083.14 

Capital 27,494,171.00 

Intereses Corrientes 

Intereses Moratorios 10,977,083.14 

TOTAL: CAPITAL+1NTERESES: $38,471,254.14 
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MEMORIAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA 

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com> 
Vie :3/07/202i) 3:48 PM 1 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

111 1 archivos adjuntos (91 KB) 

LIQUIDACIÓN ALEXANDER SANCHEZ AGUIRRE pdf; 

Señor 
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

Me permito de la manera más comedida anexar al presente mensaje, memorial de LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA, contra ALEXANDER 
SANCHEZ AGUIRRE radicación: 2018-969 Origen 24 C.M. 

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes teniendo en cuenta lo establecido por las normas expedidas con motivo de la emergencia 
sanitaria en el País: Decreto Legislativo 806 de junio de 2020 y Acuerdo PCSJA20-11567 del Consejo Superior de la Judicatura. 
Este correo corresponde al Suscrito JUAN CARLOS ALVAREZ PATIÑO, el cual ha sido radicado en el CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA, para 
todos los efectos procesales pertinentes, que de ahora en adelante nos atañe 

Cordialmente, 

JUAN CARLOS ALVAREZ PATIÑO 
C.C. 19467951 
TP78254 
TELÉFONOS: 3153949031 Y (2)6661411 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.068,popoutv2=1 1/1 



a. 

Señor 
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI. 
gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

REF: EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 
DEMANDADO: ALEXANDER SANCHEZ AGUIRRE. 
RAD. 2018-969. (Origen 24 cm) 

JUAN CARLOS ALVAREZ PATIÑO, en calidad de apoderado de la parte demandante, de la 
manera más respetuosa me permito APORTAR liquidación del crédito actualizada, dando 
cumplimiento a lo ordenado en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CAPITAL 
VALOR 5 40.663.901,00 

TIEMPO DE MORA 
FECHA DE INICIO 

DIAS 19 

TASA EFECTIVA 31,02 

FECHA DE CORTE 

DIAS -29 

TASA EFECTIVA 27,18 

TIEMPO DE MORA 830 

TASA PACTADA 2,00 

1 1-mar- 1 8 

O 1 -jul-20 

PRIMER MES DE MORA 
ABONOS 
FECHA ABONO 

INTERESES PENDIENTES $ 0,00 

ABONOS A CAPITAL $0,00 

SALDO CAPITAL $0,00 

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00 

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00 

TASA NOMINAL 2,28 

INTERESES $ 326.214,85 

RESUMEN FINAL 
TOTAL MORA $ 22.311.831 

INTERESES ABONADOS $ O 

ABONO CAPITAL $ O 

TOTAL ABONOS $ 0 

SALDO CAPITAL $ 40.663.901 

SALDO INTERESES $ 22.311.831 

DEUDA TOTAL $ 62.975.732 



FECHA 
INTERES 

BANCARIO 
CORRIENTE 

TASA 
MAXIMA 
USURA 

MES 
VENCIDO FCHA 

ABONO 
ABONOS 

4 

INTERES 
MORA 

ACUMULADO 

ABONOS 
A 

CAPITAL 

SA LDO 
CAPITAL 

INTERÉS 
ANTERIOR 
AL ABONO 

INTERÉS 
POSTERIOR 
AL ABONO 

INTERESES 
MES A MES 

.br-18 , 20,48 30,72 2,26 $ 1.139.492,87 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

may-18 20,44 30,66 2,25 $ 1.952.770,89 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

20,28 30,42 2,24 $ 2.766.048,91 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; _j n-18 

jul-18 20,03 30,05 2,21 $ 3.579.326,93 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

ago-18 20,03 30,05 2,21 $ 4.392.604,95 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

sep-18 20,03 30,05 2,21 $ 5.205.882,97 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 6.019.160,99 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,02 

nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 6.832.439,01 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

dic-18 19,49 29,24 2,16 $ 7.645.717,03 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0.00 $ 813.278,0; 

ene-19 19,16 28,74 2,13 $ 8.458.995,05 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

feb-19 19,70 29,55 2,18 $ 9.272.273,07 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,W 

mar-19 19,37 29,06 2,15 $ 10.085.551,09 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 10.898.829,11 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

may-19 19,34 29,01 2,15 $ 11.712.107,13 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 12.525.385,15 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

u1-19 19,28 28,92 2,14 $ 13.338.663,17 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,02 

ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 14.151.941,19 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

sep-19 19,32 28,98 2,14 $ 14.965.219,21 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,02 

oct-19 19,10 28,65 2,12 $ 15.778.497,23 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 16.591.775,25 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,02 

dic-19 18,91 28,37 2,10 $ 17.405.053,27 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 18.218.331,29 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 19.031.609,31 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 
. _ 

mar-20 18,95 28,43 2,11 $ 19.844.887,33 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,01 

abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 20.658.165,35 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

may-20 18,19 27,29 2,03 $ 21.471.443,37 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 22.284.721,39 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 813.278,0; 

jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 23.097.999,41 $ 0,00 $ 40.663.901,00 $ 0,00 $ 27.109,2i 

Atentamente, 

JUAN CftJkL6S ALVAREZ PATIÑO. 
C.C. 19.467.951 DE BOGOTA. 
T.P. No. 78254 DEL C.S.J. 
auxjuridicojca@gmall.com 
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iorAPORT6 MEMORIAL 110EJECM - RAD 2015-01287-23 CM 

Leytha Rodriguez <leytharodriguez@yahoo.es> 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoPamajudicial.govico,

1 h MY.; l ,•135 

LIQUIDACION DE CREDITO.reit 

SEÑOR 
JUEZ DECIMO (10) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE SANTIAGO DE CALI 
E.S.D. 

Respetado (a) Juez. 

Adjunto me permito remitir memorial aportando liquidación del credito 

De su Señoría, Atentamente. 

Leytha Lucia Rodriguez G 
T. P. No 108-247 C.S. de la J. 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.09&popoutv2=1 1/1 
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# Folios 3 

SEÑOR 
JUEZ OECIMO 10) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE SANTIAGO DE 
CALI 

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE : COOPERATIVA MULTIACTIVA FAMILIAR DE TRABAJADORES DE LA 

SEGURIDAD SOCIAL (COOFAMILIAR) 
DEMANDADOS : CLAUDIA LORENA CAICEDO 
RADICACION : 2015 -01287-23 CM 

LEITA LUCIA RODRIGUE:Z GONZALEZ, de condiciones civiles y profesionales ya conocidas 
por su despacho, actuando en calidad de apoderada judicial de la demandante dentro del 
referenciado, al señor Juez con mi acostumbrado respeto, me permito comunicar que 
aparto la liquidación actualizada del crédito. 

- atentamente, 

GONZÁLEZ 
«982 de Bogotá 

247 del C.& de la Judicatura 

Ct. 25 Norte 2 N 34 - Barrio San Vicerl . 66 28 33 63 / 

Escaneado con CamScannE 
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51.65Y. ill.5 19.33% 29.00% 2.14% $57,16,0 sep-14 

oc1.14 h $2,68v, /us 19.17% 28.76% 2.12% $57022 
$2,68% 7u...4 19.17% 28.76% 2.12% $57022 nov-14 
11.r.eay./us 19.17% 29.76% 2.12% $5722 dio-14 
$1,689:71,3 19.21% 28.82% 2,13% $.57,291 ene-15 

t 5.z.,689,7u.1 
-,. 

19.21% 28.82% 2.13% $57,291 feb-15 
at,4589,/153 19.21% 28.82% 2.13% $57291 mar-15 

>1,1575.1,11.3.5 
+ 

19.37% 29.04% 2.15% $57,829 otx-15 

w,645 0.5 - 19.37% 29.06% 2.15% $57.829 may .15 
.., 

19.37% 29.06% 2.15% $57.829 jun-15 

14,e70Y,A.13 19.26% 28.89% 2.13% $57,29 1 jul-15 , 

%Lae% /US 19.26% 28.89% 2,13% $57291 ago-15 
WAWY.103 19.26% 2E1.89% 2.13% $57291 sep-15 

1 19.33% 29.00% 2.14% $57460 oC1-1S 

V2.6 t 9 e. Its 19.33% 29.00% 2.14%, $57.560 nov-15 

$2,689.703 ' 
I .-

19.33% 29.00% 2.14% 557%60 dic.-15 

$2489,703 19.68% 29.52% 2.18% 558.636 ene-I6 

$2,689,703 19.68% 29.52% 2.18% $58436 feb-16 

' 52.689)03 19.68% 29.52% 2.18% $58.636 mar-16 

$2,689,703 20.54% 30.81% 2.26% $60.787 oar -16 

52.689.703 
- - -,--

20.54% 30.81% 2.26% $60.787 may-16 

$2.689.703 20.54% 30,81% 2.26% $60.787 jun 16 

$2,689,703 9 21.34% 32.01% 2.34% $62.939 jul-16 

$2,689,703 21.34% 3201% 2.34% $62,939 ago-16 

52.689,703 21.34% 32.01% 2.34% $62.939 sep-16 

$2.689,703 ' 21.99% 32.99% 2.40% 15.4,353 Oct-16 

$7,689,703 21.99% 32.99% 2.40% $64453 nov-16 

$2489.703 21.99% 32.99% 2.40% $64,553 dic.-16 

$2.689,703 22-3.4% 33.51% 2.44% $65,629 ene-) 7 

$2689,703 
,., 

2234% 33.51% 2.44% 165429 fob- 1 / 

$2489.703 
... 

22,34% 33,51% 2.44% $65429 mor-17 

$2.689.703 22.33% 33,50% 2.43% $65,360 ab9-17.

$2,689.70 22.33% 33.50% 2.43% $65.360 may-17 

$2.689.703 
• 

22.33% 33.50% 2.43% 565.36.0 jun-17 

$2,689,703 21.98% 32.97% 2.40% $44.553 jul-17 

S2,689,703 21.98% 32.97% 2.40% $64.553 ago-17 

$2»19,703 21.98% 32,97% 2.40% $664.553 sep-17 

$2,689,703 21.48% 32,22% 2.35% $63.208 Oct-17 

$2,689,703 21.48% . 32.22% 2.35% $63.208 nov -1 7 

$2.189.703 21.48% 32.22% 2.35% $63208 d 7 

$2.60.703 20.69% 31.04% 2.28% $61325 ene-18 

$2.689.703 21.01% 31,52% 2.30% $61.863 feb-18 

$2.689.703 20.68% 31.02% 2.27% $61.056 mar-I8 

$2,689,703 .7 20.48% 30.72% 2.26% 163.787 o Or- 18 

52.689.703 20.44% 30.66% 2.25% $60,518 may-18 

$2.689,703 20.28% 30.4?% 
• 

2.23% $59,980 jun-18 

$2,689.703 20.03% 30.05% 2.21% $59,442 !u1-18 

52.689,703 
r 

19.94% 29.91%' 2.23% - 
$59.173 ago-IS 

5209.703 19.81% 29.72% 2.19% 158904 sep-18 , 
I $2,68e/or 19.63% 29.45% 2.17% $58.367 act-J8 

$2,689,703 
- - 

19.49% 29.24% 2.14;% 
-.....-

158.098 nov-18 

52,689,703 i 9 40% 29.10% 2.15% $57829 dc-18 

52,689,705- 19.16% 28,74% 2.12% 5.57.0.22 ene-19 
I 

S24851203, • . ' 19.70% 28,74% 2.12% $57022
'-

teb-19 

19.37% 29.06% , 2.14% $57840 rtiOf 9

$249.70 19,32% 219" 2:1 4%. • , 07440 obt 19 

$.1.6a9;210, . 
" 

19,3496 36.89% 71 4% $57,560 may 49 
wt.' t - ....lb

Lscaneado con C niSdánn€ 



'W9,89705 
)41.14 11" 

:.• 2. e isk.28% 

1V.321. 
19 32% 

36.70% 

34.737+ 
3e.76% 

-. 
2.13% 

2. % 
2, i 

$572/1
$51,54
$$7 660 

12

sep,- 19 
S:5.68970N 

$2 49.703 

$2. , 
s 

19.10% 

19.03% 
Is 91% 

10,06% 

• ,h3ERZIMEZE11~11 
»Sé% 
3.5 S3% 

2,12% 

2.10% 

2 Ce% 

ssixe> 

$5,1 4e4 

sz,r.. , •4 

nems 

Clks.I9 

-20 

$2419.103 

, I 

2,6B2,70,1 

-. 

i B06% 

18.06% 

_ 
$6..53% 

3153% 

2.08% 

2.08% 

' Iss vts 

- $65.944, 

ene

ene-20 
ene-20 

TOTAL SO $o $0o ' Scuilii32 

CAPITAL +MERES $24139.703 

% MORA $4, I B3.832 
, TilY7AL:CAP4TAI+interes $0,873,5313'

Por Ley y definición inaternatica las tasas efectivas anuales (que 
son las que emite la Superflnanciera Trimestralmente), deben 

reducirse a tasas nominales mensuales, sin incurrir en el error de 
dividir la tasa efectiva anual entre 12, para encontrar la nominal 

mensual (Concepto: 2006022407-06 de Superfinancera), 

scanea o con am cann€ 



Señor 
JUEZ DECIMO (10) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIIt - CALI 
E. S. D. 

REFERENCIA DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA CON 
MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS 
MUNICIPALES DE CALI Y OTROS - COOTRAEMCALI 

DEMANDADA DAMARIS BURBANO LOAIZA 
ORIGEN 01 CIVIL MUNICIPAL 
RADICACION 2018-00753-00 

DAYRA EMMA ORTIZ TORIJANO, mayor de edad, abogada en ejercido, identificada con la 
cédula de ciudadanía No.34.595.520 de Santander (Cauca) con Tarjeta Profesional 
No.124.356 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando dentro del proceso de la 
referencia como apoderada de la parte demandante; mediante el presente escrito me 
permito allegar la liquidación del crédito. 

DESDE HASTA 

INTERES 
CORRIENTE 

TASA 

INTERF-S 
DE MORA 

TASA 
EFECTIVA 

ANUAL 

DIAS 
MORA 

CAPITAL INTERESES 
MORATORIOS EFECTIVA 

ANUAL 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 29 $ 8,587,674.00 $ 199,472.84 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 30 $ 8,587,674.00 $ 205,396.34

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 30 $ 8,587,674.00 $ 202,857.33

014eb-19 284eb-19 19.70% 29.55% 27 $ 8,587,674.00 $ 187,717.14 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 30 $ 8,587,674.00 $ 205,060.71

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.96% 29 $ 8,587,674.00 $ 197,732.96

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 30 $ 8,587,674.00 $ 204,763.09

01-jun-19 31/Jun/2019 19.30% 28.95% 30 $ 8,587,674.00 $ 204,339.59 

01-jul-19 31-1u1-19 19.28% 28.92% 30 $ 8,587,674.00 $ 204,127.83 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 30 $ 8,587,674.00 $ 204.551.34

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 29 $ 8,587,674.00 $ 197,732.96

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 30 $ 8,587,674.00 $ 202,222.08

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 29 $ 8,587,674.00 $ 194,764.92 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 30 $ 8,587,674.00 $ 200,210.44 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 30 $ 8.587.674-00 S 198,728.19 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 28 $ 8,587,674.00 $ 166,345.34

01-mar-20 13-mar-20 18.95% 28.43% 12 $ 8,587,674.00 $ 80,253.58

$ 3,278,298.00 

CAPITAL 
$ 8,587,674.00 

INTERESES MORATORIOS 
$ 3,278,298.00 

TOTAL 
$ 11,865,975.00 

El total adeudado por la demandada al 13 de Marzo de 2.020, es la suma de ONCE 
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($11.865.975.00). A esta liquidación de crédito no se le ha 
incluido el valor de las costas procesales. 

Del Señor Juez, 

DAYRAEP4MAORTIZT.RI ANO 
CC- N° 34. 95.520 de San nder (Cauca) 
T.P. N° 1241356 del C. S. de la J. 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - RADICACIÓN: 21-2018-691- JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI 
», 

SECRETARIA <secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com> 
Vie 3/07/202() 309 PM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; LISETH RANGEL 
<auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com> 

I 1 archivos adjuntos (156 KB) 

EFREN RIOS CAICEDO LIQUIDACION DE CREDITO.pcit 

Buenas tardes. 

Me permito adjuntar la liquidación de crédito de las obligaciones demandas para que sea tenida en cuenta dentro del proceso bajo el Radicado 21- 2018-691 
Demandante: Bancolombia S.A., Demandado: EFREN RIOS CAICEDO. 

Por favor confirmar acuse de recibido. 

Cordial saludo, 

PEDRO JOSE MENA MURGUEITIO 
C.C. No. 16.657.241 de Cali 
T.P. No. 36.381 del C. S. de la J. 

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.06&popoutv2=1 1/1 



Señor 
JUEZ VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
E. S. D. 

REFERENCIA: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: EFREN RIOS CAICEDO 
RADICACIÓN: 2018-691 

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, 
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como 
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada 
a la fecha de 05 de Marzo de 2020. 

Obligación No. Pagare 30990061500$ 69.157.120,10 (CH) 

Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de 
continuar con el proceso. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

RO S 
.C. No. .657.241 de Cali 

J _E MURGUEITIO 

T.P. No. 36.381 del C.S de la J. 
P.4 

Calle 5 cede NI° 27- 25 Bardo Tejare ic San Femando.Tel 3 S161 a 3835164. 
necretartagoneraennej,layasedadouabogdos.com 



Bancolombial'Is

Medellin, /7111/Z0 5 de 2020 

Ciudad 

Titular EFREN RIOS CAICEDO 
Cédula o Nit. 16.613.153 
Obligación Nra. 30990061500 
Mora desde 29/06/2018 

Tasa pactada en el pagaré 13,40% 
lass de mora 20,10% 
lasa máxima 28,41% 

Liquidación de la Obligación a oet 25 de 2018 

Valor en posos 
Capital 55.707.385,31 

Corrientes a fecha de demanda 2.064.253,74 
Intereses por Mora 0,00 
Seguros 0,00 
Total demanda 57.771.639,05 

Saldo de la obligación a mar 5 do 2020 
Valor en pesos 

Capital 55.483.524,95 

Metes Corriente 230.335.38 

ntereses por Mora 13,443.259,77 

Seguros en Demanda 0,00 

Total Demanda 69.157.120,10 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ 

Preparación de demands* 
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l! 
10 EJECUCION ORIGEN 3 CM I 2017-111 LIQUIDACION DE CREDITO 

Martha 1 Mejia A&A Ltda <juridico4@marthajmejia.com> 
jue 2/07/2020 10:0; AM 

Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

I 1 archivos adjuntos (119 KB) 

10 ej 2017-111 liq.ptit 

CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA, mayor de edad, vecino de la ciudad de Cali, de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando como 
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto memorial aportando liquidación de crédito. 

Coordialmente 

Martha J Mejia AiSiA Ltda 
Fernando Agredo 
Dependiente Juridico 
Juridico4(dmarthajmgjá&pm
Santiago de Cali 

https:/loutlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.02&popoutv2=1 1/1 



ABOGADOS & ASOCIADOS 
Ed. Residencias Aristi 
Cra 9 No 9-49 PISO 11 
PBX: 4852318 
E-mail juridico3@marthajmejia.com 
Cali - Colombia 

"91 

SEÑOR 
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 
ORIGEN: JUEZ 3 CIVIL MUNICPAL 
CALI - VALLE 
E. S. D. 

REF : PROCESO EJECUTIVO 
DTE BANCO W S.A. 
DDO : IRMA MARINA LEDEZMA 
RAD : 2017-111 

ASUNTO: APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO 

CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, 
de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de apoderado de 
la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me 
permito aportar a su despacho la liquidación de los créditos pretendidos: 

TREINTA MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO 
TREINTA Y SEIS PESOS MCTE $ 30.498.136 

Del señor Juez, 

Atentamente, 

ESAR AUG I TO M I NSAL'VE ANGARITA 
CC. No. 94540879 de Ca i 
T. P. No. 178722 del C. S. 

JME-WB294-1 



Plazo TEA pactada, a mensual >» 
Tasa mensual-pactada 

• Resultado tasa pactada o pedida » Máxima 

Mora TEA pactada, a mensual >>> 
Tasa mensual pactada >>> 
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 

Saldo de capital, Fol. >> 
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. » 

JUZGADO 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

I 

Plazo Hasta 

Mora Hasta (Hoy) 
04-Jun-20 

Comercial 
Consumo 
Microc u Otros 

Vigencia 

Desde Hasta 

Brio. 
Cte. 

Efec. 
An ual

Máxima 
Tasa 

Mensual 
Aplicab 

Autorizada le 

1,5 

Inserte en esta 
columna 

capitales' .
cuotas u otros 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Capital Liquidable dieS 

• 

Intereses en esta Saldo de 

0,00 
Liquidación Intereses 

0,00 

Saldo de Capital 
más Intereses 

o 24-ene-17 31-ene-17 
24-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2.438% 15.650.630,00 15.650.630,00 1 7 89.017,37 89.017,37 15.739.647,37 
014eb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 15.650.630,00 1 30 381.503,01 470.520,38 16.121.150,38 

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 15.650.630,00 30 381.503,01 852.023,39 16.502.653,39 
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,4,4% 2,437% 15.650.630,00 i 30 381.352,90 1.233.376,29 16.884.006,29 

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 15.650.630,00 i 30 381.352,90 1.614.729,19 17.265.359,19 
01-jun-17 30 jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 15.650.630,00 ¡ 30 381.352,90 1.996.082,09 17.646.712,09 
01dul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 15.650.630,00 30 376.089,28 2.372.171,37 18.022.601,37 

01-ago-17 31-ago-17 21.98% 2,40% 2,403% 15.650.630,00 1 30 376.089,28 2.748.260,65 18.398.890,65 
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 15.650.630,00 1 30 368.536,68 3.116.797,33 18.767.427,33 
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 15.650.630.00 1 30 363.530,43 3.480.327,76 19.130.957,76 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 15.650.630,00 30 360.640,21 3.840.967,97 19.491.597,97 
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,285% 15.650.630,00 I 30 357.744,24 4.198.712,22 19.849.342,22 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 15.650.630,00 30 356.523,16 4.555.235,38 20.205.865,38 
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 15.650.630,00 i 30 361.401,35 4.916.636,73 20.567.266,73 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 15.650.630,00 30 356.370,45 5.273.007,18 20.923.637,18 
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 15.650.630,00 i 30 353,312,94 5.626.320,12 21,276.950,12 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 15.650.630,00 30 352.700,66 5.979.020,78 21.629.650,78 
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 15.650.630.00 1 30 350.248,98 6.329.269,77 21.979.899,77 
01-Jul-18 31-Jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 15.650.630,00 1 30 346.409,94 6.675.679,71 22.326.309,71 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 15.650.630,00 30 345.025,41 7.020.705,12 22.671.335,12 
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 15.650.630,00 i 30 343.023.19 7.363.728,30 23.014.358,30 
01-oct-18 31-oct-18 19,69% 2,18% 2,180% 15.650.630,00 1 30 341.172,53 7.704.900,83 23.355.530,83 
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 15.650.630,00 1 30 338.082,86 8.042.983,70 23.693.613,70 
01-dic-18 31-dio-18 19,40% 2,15% 2,151% 15.650.630,00 1 30 336.690,37 8.379.674,06 24.030.304,06 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 15.650.630,00 1 30 332.970,51 8.712.644,57 24.363.274,57 
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 15.650.630,00 30 341.326,84 9.053.971,42 24.704.601,42 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 15.650.630,00 1 30 336.225,91 9.390.197,32 25.040.827,32 
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 15.650.630,00 1 30 335.451,47 9.725.648,80 25.376.278,80 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 15.650.630,00 30 335.761,30 10.061.410,09 25.712.040,09 
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 15.650.630,00 30 335.141,56 10.396.551,68 26.047.181,68 
01•jul-19 31u1-19 19,28% 2,14% 2,139% 

,1
15.650.630,00 30 334.831,63 10.731.383,31 26.382.013,31 

01-ego-19 31-ago-19 19.32% 2,14% 2,143% 15.650.630,00 30 335.451,47 11 066.834,78 26.717.464,78 
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 15.650.630,00 1 30 335.451,47 11.402.286,25 27.052.916,25 
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 15.650.630,00 , 30 332.039,06 11.734.325,31 27.384.955,31 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 15.650.630,00 30 330.951,60 12.065.276,91 27.715.906,91 
01-dic-19 31-dic-19 19,03% 2,11% 2,115% 15.650.630,00 1 30 330.951,60 12.396.228,52 28.046.858,52 

01-ene-20 31-ene-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.650.630,00 1 30 331.417,75 12.727.646,27 28.378.276,27 
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.650.630,00 30 331.417,75 13.059.064,03 28.709.694,03 

01-mar-20 31-mar-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.650.630,00 1 30 331.417,75 13.390.481,78 29.041.111,78 
01-e br-20 30-abr-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.850,630,00 1 30 331.417,75 13.721.899,54 29.372.529,54 

01-may-20 31-may-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.650.630,00 30 331.417.75 14.053.317,29 29.703.947,29 
01-/un -20 04-iun-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.650.630,00 1 4 44.189 03 14.097.506 32 29.748.136 32 

14.097.506,321 14.097.506,32) 29.748.136,32 

SALDO DE CAPITAL 15.650.630,00 
SALDO DE INTERESES 14.097.506,32 

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 750.000,00 
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEDDADOSI 30.498.136,32 

• 


